CBExperience Setembro 2021 aera
\Q-OS% s
CBEXxperience

Domingo Circuito Capuava 2,700 Km ._._.

8C 1970972021 15:30. ..-...
Qualificacao . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(78) MAVERICK
1 2:05.765 +14.770 15:58:04.299
2 2:01.881 +10.886 16:00:06.180
3 2:00.404 +9.409 16:02:06.584
4 1:50.995 - 16:03:57.579
(48) MICHAEL DA CRUZ FERRARI
1 2:10.200 +16.411 15:58:27.593
2 1:54.064 +0.275 16:00:21.657
3 1:53.789 - 16:02:15.446
(25) GABRIEL CHINELLATO
1 2:00.370 +6.040 15:58:15.066
2 1:54.431 +0.101 16:00:09.497
3 1:55.987 +1.657 16:02:05.484
4 1:54.330 - 16:03:59.814
(38) LEONARDO G. R. CUNHA
1 2:06.735 +8.912 15:57:04.536
2 1:58.033 +0.210 15:59:02.569
3 1:57.823 - 16:01:00.392
4 2:01.568 +3.745 16:03:01.960
5 1:59.215 +1.392 16:05:01.175
6 2:36.879 +39.056 16:07:38.054
(47) MATEUS AUGUSTO CENACHI DE CASTRO
1 2:06.960 +8.997 15:57:03.049
2 1:57.963 - 15:59:01.012
3 1:59.864 +1.901 16:01:00.876
4 2:01.583 +3.620 16:03:02.459
(80) RAFA BARROS
1 2:00.292 - 15:58:35.768
2 2:10.266 +9.974 16:00:46.034
(62) ROBSON GOMES AZEVEDO JUNIOR
1 2:05.613 +4.803 15:58:04.552
2 2:00.810 - 16:00:05.362
3 2:01.623 +0.813 16:02:06.985
4 2:04.698 +3.888 16:04:11.683
(22) FERNANDO DIAS SILVA
1 2:51.689 +48.794 15:58:13.528
2 2:14.976 +12.081 16:00:28.504
3 2:07.395 +4.500 16:02:35.899
4 2:06.713 +3.818 16:04:42.612
5 2:02.895 - 16:06:45.507
(45) MARCOS DALA POLA
1 2:52.474 +47.028 15:58:13.202
2 2:14.929 +9.483 16:00:28.131
3 2:08.774 +3.328 16:02:36.905
4 2:05.446 - 16:04:42.351
Impresso: 19/09/2021 16:08:52 Licenciado para: Verde Rosso

Crono Verde Rosso Orbits 3
- www.amb-it.com

—=
\{.— ,Or- S% www.mylaps.com

Pégina 1/1



